Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
OCS Viti autoforanti in acciaio inossidabile
Vite autoforante in acciaio inossidabile progettata con una speciale forma della punta per for
nire una veloce installazione senza problemi su strutture in acciaio a base di profilati a freddo
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-10/0183
Informazioni sul prodotto

Max spesso
re fissabile
con rondella
Max spesso
re fissabile
senza ron
della
d l S t
fix
[mm]
Ø5.5
OCS-55025 5.5 25 8 7 10 6 14, 16, 19 -
OCS-55030 5.5 30 8 12 15 6 14, 16, 19 -
OCS-55035 5.5 35 8 17 20 6 14, 16, 19 -
OCS-55050 5.5 50 8 32 35 6 14, 16, 19 -
OCS-55070 5.5 70 8 52 55 6 14, 16, 19 -
OCS-5502514 5.5 25 8 7 10 6 14, 16, 19 -
OCS-55030S14 5.5 30 8 12 15 6 14, 16, 19 -
OCS-5503016 5.5 30 8 12 15 6 14, 16, 19 -
OCS-55035S14 5.5 35 8 17 20 6 14, 16, 19 -
OCS-55035S16 5.5 35 8 17 20 6 14, 16, 19 -
OCS-55050S14 5.5 50 8 32 35 6 14, 16, 19 -
OCS-55050S16 5.5 50 8 32 35 6 14, 16, 19 -
OCS-55070S14 5.5 70 8 52 55 6 14, 16, 19 -
OCS-55025S149005 5.5 25 8 7 10 6 14, 16, 19 9005
OCS-55025S149010 5.5 25 8 7 10 6 14, 16, 19 9010
OCS-55030S14 5.5 30 8 12 15 6 14, 16, 19 -
OCS-55030S169017 5.5 30 8 12 15 6 14, 16, 19 9017
OCS-55070S141015 5.5 70 8 52 55 6 14, 16, 19 1015
OCS-55070S145005 5.5 70 8 52 55 6 14, 16, 19 5005
OCS-55070S147016 5.5 70 8 52 55 6 14, 16, 19 7016
OCS-55070S147047 5.5 70 8 52 55 6 14, 16, 19 7047
Installazione
Dimensione Ø5.5
Diametro  della  vite d [mm] 5.5
Diametro  del foro nel supporto d